
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 55 – 5940 – Poz. 1242, 1243

 36 

JASTRZĘBOWO 
  6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 140.000,00 
   DOFINANSOWANIE BUDOWY PRZYDOMOWYCH 

OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 
 

  6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 21.000,00 
 

Załącznik Nr 15 
do Uchwały Nr LVI/373/2009 
Rady Miejskiej w Trzemesznie 

z dnia 30.12.2009 r. 
 

DOTACJE CELOWE NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE REALIZACJI INWESTYCJI  
I ZAKUPU INWESTYCYJNEGO ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH 

 
Dział Rozdz. § Treść Wartość 
908   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170.800,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 170.800,00 
  6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych 

170.800,00 

   Razem: 170.800,00 
 
 
1243 
UCHWAŁA Nr LVI/374/2009 RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia realizowane przez publiczne przedszkola prowadzone przez gminę Trzemeszno 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze 
zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada 
Miejska w Trzemesznie uchwala, co następuje: 
 
§1. Usługi świadczone przez przedszkola publiczne prowadzone przez gminę Trzemeszno w zakresie realizacji podstawy 
programowej, określonej odrębnymi przepisami, realizowane w wymiarze do 5 godzin dziennie, realizowane są nieodpłatnie. 
§2. 1. Ustala się odpłatność rodziców lub opiekunów prawnych dziecka za świadczenia wykraczające poza podstawę 
programową wychowania przedszkolnego, obejmujące koszty prowadzenia następujących zajęć opiekuńczo-wychowawczych: 
1) gry i zabawy dydaktyczne wspomagające rozwój umysłowy dziecka; 
2) gry i zabawy badawcze rozwijające zainteresowania otaczającym światem; 
3) zajęcia muzyczne, plastyczne, teatralne i inne rozwijające uzdolnienia artystyczne dzieci; 
4) gry i zabawy ruchowe wspomagające rozwój fizyczny dziecka; 
5) zabawy tematyczne wspomagające rozwój emocjonalny i społeczny. 
2. Ustala się koszt jednostkowy za 1 godzinę korzystania dziecka ze świadczeń, o których mowa w ust. 1, na kwotę 1,00 zł. 
3. Kwotę ustaloną w ust. 2 waloryzuje cię corocznie, od dnia 1 stycznia, o roczny procentowy wskaźnik wzrostu 
wynagrodzenia nauczycieli. Kwotę waloryzacji zaokrągla się do 5 groszy. Jeśli kwota waloryzacji wynosi 5 groszy, lub nieparzystą 
wielokrotność, kwotę tą zaokrągla się co 2 miesiące do pełnych dziesiątek groszy. 
4. W przypadku uczęszczania do przedszkola rodzeństwa opłaty, o których mowa w ust. 1, wynoszą 50% kwoty za każde 
następne dziecko. 
§3. Szczegółowy zakres świadczeń realizowanych przez publiczne przedszkola, o których mowa w §2, określa umowa zawarta 
pomiędzy dyrektorem przedszkola, a rodzicem lub opiekunem prawnym dziecka. 
§4. Traci moc uchwała Nr XXX/154/2008 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 26 maja 2008 r. w sprawie ustalenia stawki 
żywieniowej w przedszkolach i ustalenia odpłatności za świadczenia realizowane przez przedszkola prowadzone przez gminę 
Trzemeszno. 
§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Trzemeszno. 
§6. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
(-) Michał Gwiazda 
 
 
1244 
UCHWAŁA Nr LVI/378/2009 RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie: nadania nazwy ulicy „Źródełko” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 14 
ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t. j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 
ze zm.) Rada Miejska w Trzemesznie uchwala, co 
następuje:

§1. Usługi świadczone przez przedszkola publicz-
ne prowadzone przez gminę Trzemeszno w zakresie 
realizacji podstawy programowej, określonej odręb-
nymi przepisami, realizowane w wymiarze do 5 go-
dzin dziennie, realizowane są nieodpłatnie.

§2. 1. Ustala się odpłatność rodziców lub opie-
kunów prawnych dziecka za świadczenia wykra-
czające poza podstawę programową wychowania 
przedszkolnego, obejmujące koszty prowadzenia 
następujących zajęć opiekuńczo-wychowawczych:

1) gry i zabawy dydaktyczne wspomagające roz-
wój umysłowy dziecka;

2) gry i zabawy badawcze rozwijające zaintereso-
wania otaczającym światem;

3) zajęcia muzyczne, plastyczne, teatralne i inne 
rozwijające uzdolnienia artystyczne dzieci;

4) gry i zabawy ruchowe wspomagające rozwój 
fizyczny dziecka;

5) zabawy tematyczne wspomagające rozwój 
emocjonalny i społeczny.

2. Ustala się koszt jednostkowy za 1 godzinę ko-
rzystania dziecka ze świadczeń, o których mowa w 

ust. 1, na kwotę 1,00 zł.
3. Kwotę ustaloną w ust. 2 waloryzuje cię co-

rocznie, od dnia 1 stycznia, o roczny procentowy 
wskaźnik wzrostu wynagrodzenia nauczycieli. Kwo-
tę waloryzacji zaokrągla się do 5 groszy. Jeśli kwota 
waloryzacji wynosi 5 groszy, lub nieparzystą wielo-
krotność, kwotę tą zaokrągla się co 2 miesiące do 
pełnych dziesiątek groszy.

4. W przypadku uczęszczania do przedszkola ro-
dzeństwa opłaty, o których mowa w ust. 1, wyno-
szą 50% kwoty za każde następne dziecko.

§3. Szczegółowy zakres świadczeń realizowa-
nych przez publiczne przedszkola, o których mowa 
w §2, określa umowa zawarta pomiędzy dyrekto-
rem przedszkola, a rodzicem lub opiekunem praw-
nym dziecka.

§4. Traci moc uchwała Nr XXX/154/2008 Rady 
Miejskiej w Trzemesznie z dnia 26 maja 2008 r. w 
sprawie ustalenia stawki żywieniowej w przedszko-
lach i ustalenia odpłatności za świadczenia realizo-
wane przez przedszkola prowadzone przez gminę 
Trzemeszno.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Trzemeszno.

§6. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
(-) Michał Gwiazda

1243

UCHWAŁA Nr LVI/374/2009 RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia realizowane przez publiczne przedszkola prowadzone przez gmi-
nę Trzemeszno


